" V "

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 64

г. Петропавловск-Камчатский 01 февраля 2018 года

О внесении изменений в
приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 13.12.2017 № 861 «О
создании общественного совета
при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края»

В связи с избранием председателя общественного совета при
Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края, заместителя председателя общественного совета при Министерстве
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, в целях
уточнения отдельных положений приказа Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 13.12.2017 № 861
«О создании общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»

Внести изменения в приложение к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 13.12.2017 № 861
«О создании общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края», изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр В.В. Тихонович

Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 01.02.2018 №64

к «Приложение
Министерства
коммунального хозй
энергетики Камчатско
от 13.12.2017 №861

Состав
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Камчатского края

Филиппова
Ирина Анатольевна

- Генеральный директор ООО «УК
Председатель отделения по г. Петрой
Камчатскому Камчатского регионально
общественного контроля в сфере
Контроль», председатель Совета;

го
ЖКХ

Домовик»,
авловску-

центра
«ЖКХ

Джура
Татьяна Викторовна

- ИП Джура Т.В., член Камчатского регио
центра общественного контроля в сфе
«ЖКХ Контроль», член рабочей группы
по развитию социальной инфраструктуры
самоуправления и ЖКХ Общественной
Камчатского края, заместитель председател

Батареев
Вадим Александрович

- заместитель директора по сбыту государс ггвенного
предприятия Камчатского края «Сйецтранс»,

го совета
штической
шрование

Председатель регионального общественно
федерального проекта Всероссийской пол
партии «Единая Россия» «Oopisji
комфортной городской среды»;

Варламов
Игорь Викторович

жи. - ведущии специалист по управлению
фондом ООО «УК «Союз-ПК», Камчатски
союз организаций профсоюзов «<Ф
профсоюзов Камчатки»;

Деникеева
Юлия Константиновна

- директор ООО «У прав дому с», Председатель
Правления регионального отраслевого объединения
работодателей «Союз работодателей жилищно-
коммунальных предприятий Камчатского края»;

приказу
жилищно-
йства и
о края

нального
ре ЖКХ
комиссии
местного

Палаты
я Совета;

лищным
и краевой
едерация

Захаров
Геннадий Иванович

- адвокат, Председатель РОО «Профессиональный
союз управдомов Камчатки»;

Иванова
Ольга Викторовна

- техник СПиОР филиала ПАО «Камчатскэнерго»
Коммунальная энергетика, заместитель
председателя координационного совета Камчатского
регионального центра общественного контроля в
сфере ЖКХ «ЖКХ Контроль», эксперт
Регионального отделения Общероссийского
народного фронта в Камчатском крае по вопросам
ЖКХ;

Кикош
Екатерина Алексеевна

- пресс-секретарь некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта многоквартирных
домов Камчатского края»;

Смардак
Максим Викторович

- заместитель руководителя - начальник отдела
организационной работы в Камчатском крае и
Корякском округе Исполнительного комитета
регионального отделения Всероссийской
политической партии «Единая Россия»;

Тарасенко
Лариса Николаевна

- председатель совета многоквартирного дома
проспект Рыбаков, 2;

Шевченко
Анна Николаевна

- старший казначей Управления Федерального
казначейства по Камчатскому краю;

Щербаков
Олег Владимирович

- заместитель главного инженера по коммунальным
ресурсам акционерного общество «Южные
электрические сети Камчатки».